
Копие   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение № 
1/, прие     
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 334 

гр. Левски, 27.06.2013 г. 
 

относно: Приемане на изменение и допълнение на наредбата за 
определянето и администрирането на местните такси и цени на 
услуги на територията на Община Левски  
 
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 7  от ЗМСМА, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 

  1. Създава нова т. 6.12. в чл. 22, ал. 3, /нова/ За ползване на 
общински терен с цел рекламна дейност пред търговски обекти :   
 
     6.12.1. На квадратен метър на ден -         0.16 лв.   
           6.12.2. На квадратен метър на месец -     4.00 лв.   
 
 2. Допълнението влиза в сила от 01.07.2013 г.     
 
 ГЛАСУВАЛИ : 
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         

 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


